
UCHWAŁA Nr XXIX/385/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 15 listopada 2013 r.

w sprawie zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego śródmieścia Żnina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.1)) oraz art. 19 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 647 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odmawia się przyjęcia przedłożonego przez Burmistrza Żnina projektu zmian miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego śródmieścia Żnina w zakresie dotyczącym ul. Licealnej i stwierdza się 
konieczność dokonania zmian w przedłożonym projekcie dla terenu działek nr 1101/1, 1101/2 i 949/5 położonych 
przy ul. Licealnej, poprzez precyzyjne określenie w metrach, maksymalnej wysokości projektowanych obiektów 
zarówno do kalenicy jak i też wysokości górnej krawędzi elewacji frontowej, gzymsu lub attyki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 645 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2012 r., poz. 951 i poz. 1445 oraz z 2013 r. , 

poz.21 i poz. 405

Id: IHSMD-LXTIU-KJSWK-QZIVJ-WVUHX. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Przedłożony Radzie Miejskiej w Żninie projekt zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
śródmieścia Żnina obejmujący teren działek nr 1101/1, 1101/2 i 949/5 położonych przy ul. Licealnej wymaga 
dokonania zmian dotyczących określenia maksymalnej wysokości projektowanych obiektów zarówno co do 
kalenicy, jak i też wysokości górnej krawędzi elewacji frontowej, gzymsu lub attyki celem harmonijnego 
i bezkonfliktowego wpisania się planowanej zabudowy w istniejące otoczenie. 

Id: IHSMD-LXTIU-KJSWK-QZIVJ-WVUHX. Uchwalony Strona 1




